
CONSILIUL JUDETEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind actualizarea bugetului la  nivelul judetului Arges, pe anul 2012

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive nr. 30/EM/10.02.2012 prezentată de

presedintele consiliului judetean şi Raportul nr.2445/22.02. 2012 al Direcţiei
Economice;

Având în vedere:
 Legea nr. 293/2011–Legea bugetului de stat pe anul 2012;
 Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata;
 Art. 91, alin. 3, lit. a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice

locale,
 Avizul secretarului judetului
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART. 1 Se aproba actualizarea bugetul de venituri si cheltuieli la activitatea
proprie a Consiliului Judetean Arges, pe anul 2012, potrivit anexelor 1 si 2, parte
integranta din prezenta hotarare.

ART. 2 Se aproba actualizarera bugetului judetului Arges pe anul 2012 ,
conform anexelor 3,4 si 5,. parte integranta din prezenta hotarare.

ART.3. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Directiei Generale a Finantelor Publice Arges

PREŞEDINTE
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU



Data astazi ____________2012
Nr. ___


